
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

30 июня 2020 года № 3-12/28 

 

 

О внесении предложения по проекту 

благоустройства территории муниципального 

округа Таганский «Зелёные радиусы» 

 

 

В соответствии с подпунктом «з» пункта 23 части 1 статьи 8  Закона города 

Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления 

в городе Москве», Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением 

Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании 

управ районов города Москвы», подпунктом «е» пункта 21 части 2 статьи 3 

Устава муниципального округа Таганский 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Одобрить предложение по проекту благоустройства территории 

муниципального округа Таганский «Зелёные радиусы» (приложение). 

2. Направить обращение в Правительство Москвы с предложением 

поддержать проект «Зелёные радиусы» и оказать содействие в реализации 

проекта на пересечении маршрутов с транспортными магистралями. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Таганский. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Таганский И.Т. Свиридова и депутата Совета депутатов 

муниципального округа Таганский Б.В. Маркуса. 

 

Глава муниципального  

округа Таганский                                                          И.Т. Свиридов 



Приложение к решению Совета депутатов  

муниципального округа Таганский 

от 30 июня 2020 года № 3-12/28 

 

 



 



 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 



 


